
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                                   

                                                                  ПРИКАЗ 

 от    .06.2022                                                                                                         № 

 

 О подготовке ППЭ и проведении обучения с работниками ППЭ 

В связи с прохождением 1 июня 2022 года ГИА в формате ОГЭ по информатике и ИКТ, 

химии, географии, биологии, п р и к а з ы в а ю: 

1.Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений: 

1.1. направить на обучение 14.06.2022г. в МБОУ «Гимназия №11» к 10.00ч. работников 

ППЭ согласно приложению №1 (работники, задействованные 15 июня в Гимназии №11). 

1.2. направить 14.06.2022 года к 11.00ч. для подготовки ППЭ к проведению ГИА 

технических специалистов ППЭ согласно приложению №1 (работники, задействованные 

15 июня в Гимназии №11). 

1.3. направить на обучение 14.05.2022 г. в актовый зал управления образования к 10.00ч. 

работников ППЭ согласно приложению №2 (организаторы в аудитории и вне аудитории, 

задействованные 15 июня в СОШ №7). 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К.Урманову, заместителя 

начальника по учебно- методической работе.  

 

Начальник МКУ Управление образования  

ИК МО Лениногорский муниципальный район РТ                                      В.С.Санатуллин 

Исполнитель:  Г.М.Гаделшина 

т.50997 

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



Код МСУ

ППЭ

работника

Наименование МСУ, ППЭ, ФИО 

(документ) работника
Должность в ППЭ Специализация Предмет экзамена

П
р
и
кр

е
п
л

е
н
 к

 

П
П

Э

1 2 3 4 5 6

135

3511

–
Нуруллина Зиля Сагитовна (9205 

057399)

1 – Руководитель 

ППЭ

–
Аблиева Венера Мазгаровна 

(9218 404914)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Арефьева Наталья 

Александровна (9217 231896)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Ахметова Фания Шамиловна 

(9212 449618)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Валеева Венера Мурсалимовна 

(9220 834096)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

Химия, 

Информатик

а

–
Валяева Елена Михайловна 

(9218 501658)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Вильданова Альбина 

Альбертовна (9210 185079)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Химия, 

Информатик

а

–
Ганина Анна Александровна 

(9210 016632)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Гарифуллина Миляуша Анасовна 

(9219 639916)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Димиева Эльмира Альянсовна 

(9204 414442)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Елисеева Алина Иделевна (9222 

066093)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Английский 

язык, 

Английский 

Химия, 

Информатик

а

Работники ППЭ

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 15 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Химия, Информатика, Биология, География

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 6 июня 2022 г. в 13:13

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального образования " Лениногорский  муниципальный  район"  РТ

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



–
Закирова Айгуль Инзировна (9204 

655544)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Замалетдинова Ильсия 

Ильдусовна (9203 848047)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

Химия, 

Информатик

а

–
Зубаровская Екатерина 

Геннадьевна (9222 080726)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Химия, 

Информатик

а

–
Ибрагимова Гульназ Камилевна 

(9217 323204)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Игнатьева Лариса Владимировна 

(9204 564314)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Химия, 

Информатик

а

–
Кашипова Лилия Индусовна 

(9217 221190)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Киямова Светлана Николаевна 

(9214 749800)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Косткина Анастасия 

Алексадровна (9209 765521)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Мингазова Лилия Табрисовна 

(9212 385189)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Мифтахова Гульфия Ринатовна 

(9209 921493)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Мифтахова Регина Ильдаровна 

(9205 906880)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Муллагалиева Алсу Виловна 

(9213 643664)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Мусина Ландыш Рафаиловна 

(9216 143649)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный, 

Немецкий 

язык, 

Немецкий 

Химия, 

Информатик

а

–
Никонова Алсу Авхатовна (9203 

698674)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

Химия, 

Информатик

а

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



–
Паршукова Адэлина 

Александровна (9210 185348)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Рамазанова Ландыш Гаязовна 

(9205 450397)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Саубанова Римма Голусовна 

(9216 105210)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Сафина Юлия Николаевна (9204 

714319)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Математика, 

Физика

Химия, 

Информатик

а

–
Сиразиева Наиля Джамиловна 

(9210 184964)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Султанова Резеда Ризитовна 

(9221 955241)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Химия, 

Информатик

а

–
Терентьева Валентина 

Владимировна (5219 857338)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Тимофеева Ирина Сергеевна 

(9212 488348)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Химия, 

Информатик

а

–
Трифонова Гульнара Ивановна 

(9201 370001)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

Химия, 

Информатик

а

–
Хасаншина Дилюзя Максутовна 

(9216 006866)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Математика, 

Физика

Химия, 

Информатик

а

–
Хисамиева Альфия 

Миннахметовна (9218 472071)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

Химия, 

Информатик

а

–
Хуснутдинова Фания Фаниловна 

(9209 793862)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Химия, 

Информатик

а

–
Шамсутдинова Эльмира 

Растамовна (9208 620045)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Шарафетдинова Диляра 

Хазиповна (9212 505774)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Шарафутдинова Лейсан 

Равилевна (9204 022801)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 4 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



–
Шваб Юлия Валерьевна (9217 

344080)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Юртаева Ирина Валентиновна 

(9219 640310)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Химия, 

Информатик

а

–
Абдуллина Рамиля Иршатовна 

(9207 162769)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Абсалямова Алия Абузяровна 

(3605 271293)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Атыпова Ильсияр Рависовна 

(9213 552321)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Ашрапова Энзе Табрисовна 

(9205 573835)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Бадрутдинова Марьям 

Мунировна (9209 921471)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Бекчурина Луиза Равшановна 

(9209 960241)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Бурнашева Нурия Джакфаровна 

(9215 938657)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Английский 

язык, 

Английский 

устный, 

Немецкий 

язык, 

Французский 

язык, 

Испанский 

язык, 

Немецкий 

устный, 

–
Валеева Гульфия Гайсовна (9204 

414534)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Галеева Альбина Талгатовна 

(9208 589171)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Математика, 

Физика

–
Галиева Гульчира Байраковна 

(9213 616584)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Гафиятуллина Раушания 

Экияновна (9216 105189)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 5 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



–
Грачева Любовь Федоровна 

(9219 639869)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Елизаров Николай Андреевич 

(9215 872022)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Закирова Гулия Муратовна (9214 

848871)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Зиятдинова Альфия Фаляховна 

(9215 899508)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный, 

Немецкий 

язык, 

Немецкий 

–
Копанева Елена Петровна (9214 

749150)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Ларионова Марина Ивановна 

(9214 863951)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
География

–
Миндрахманова Гузель 

Рафгатовна (9219 615685)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

История, 

Обществозн

ание

–
Мустаева Екатерина Ивановна 

(9216 055498)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Математика, 

Физика

–
Осипова Айгуль Наилевна (9212 

422456)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

–
Хаметзанов Салих Салимович 

(9221 955306)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Хамзина Зилия Хатиповна (9212 

402959)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Шарапова Заммара Лябиповна 

(9209 794492)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Шишкина Регина Ринатовна 

(9212 488304)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

–
Алексеева Ирина Кузьминична 

(9220 892809)
5 – Член ГЭК

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 6 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



–
Иксанова Елена Геннадьевна 

(9217 294336)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Информатик

а

–
Кашапова Рамиля Хабибовна 

(9204 563613)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Информатик

а

–
Малова Ирина Васильевна (9218 

438746)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика, 

Информатик

а

–
Мукимова Алсина Агдасовна 

(9222 080681)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика, 

Информатик

а

–
Садыйкова Нурзия Наиловна 

(9217 232141)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика

–
Таибова Гузель Ханифовна (9220 

774135)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Физика, 

Информатик

а

–
Халиков Ленар Зявдатович (9205 

511362)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Физика, 

Информатик

а

–
Хисамова Эльвера Наилевна 

(9204 019891)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Хусаенова Голнур Айратовна 

(9209 905992)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Физика, 

Информатик

а

–
Шайхутдинова Гузель Адиповна 

(9205 458973)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Ямаева Венера Шагитовна (9216 

007132)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Информатик

а

–
Гильмутдинова Лимуза 

Инзировна (9209 793624)

8 – Медицинский 

работник

–
Лебакина Людмила 

Александровна (9207 100158)

9 – Спец. по 

инструктажу и 

лаб.раб.

Химия

–
Галеева Венера Фиргатовна 

(9212 345456)

11 – Эксперт, 

оценивающий 

лаб.раб. по химии

Химия, 

Биология

–
Зазулина Ирина Викторовна 

(9205 055480)

11 – Эксперт, 

оценивающий 

лаб.раб. по химии

Химия, 

Биология

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 7 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



–
Кудряшова Нина Павловна (9214 

831852)

11 – Эксперт, 

оценивающий 

лаб.раб. по химии

Химия

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 8 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



Должность по месту 

работы

8

Учитель родного 

языка и литературы

Начальные классы

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель английского 

языка

Учитель ИЗО

Учитель русского 

языка и литературы

Учитель физической 

культуры

Учитель начальных 

классов

Учитель ОБЖ

Учитель английского 

языка

Место работы

7

Работники ППЭ Код формы: ПЛ-03

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 15 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Химия, Информатика, Биология, География

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 6 июня 2022 г. в 13:13

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального образования " Лениногорский  муниципальный  район"  РТ

351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 9 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



Педагог-

библиотекарь

Учитель английского 

языка

Учитель русского 

языка и литературы

Учитель родного 

языка и литературы

Русский язык и 

литература

Учитель начальных 

классов

Начальные классы

Педагог-организатор

Учитель начальных 

классов

Учитель татарского 

языка и литературы

Педагог-

библиотекарь

Учитель татарского 

языка и литературы

Учитель английского 

языка

Учитель

352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан

353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 10 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



Учитель

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель математики

Учитель начальных 

классов

Учитель татарского 

языка и литературы

Учитель начальных 

классов

Учитель русского 

языка

Учитель

Учитель математики 

и физики

Учитель родного 

языка

Учитель русского 

языка и литературы

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель

351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики ТатарстанДокумент создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 11 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель английского 

языка

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель английского 

языка

Учитель английского 

языка

Учитель физической 

культуры

Учитель математики

Педагог, 

библиотекарь

Учитель начальных 

классов

351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Татарстан

352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352024 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Тимяшевская средняя 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352021 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Шугуровская средняя общеобразовательная 

школа имени Валерия Павловича Чкалова" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 12 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



Педагог - 

организатор

Учитель

Учитель

Учитель английского 

и немецкого языков

Начальные классы

Учитель

История, 

обществознание

Учитель физики и 

математики

Учитель русского 

языка и литературы, 

английского языка

Учитель

Учитель татарского 

языка и литературы

Педагог 

дополнительного 

образования

Хореограф

Учитель английского 

языка

351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354033 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Нижнечершилинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Татарстан
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
352022 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Зеленорощинская средняя 

общеобразовательная школа имени 

М.Горького" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" РТ
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 

Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 13 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



Учитель математики

Учитель

Учитель, физики, 

информатики

Учитель 

математики, физики, 

информатики

Учитель

Учитель физики

Учитель 

информатики и 

астрономии

Учитель

Учитель 

информатики

Инженер-

программист

Учитель математики 

и информатики и 

вычислительной 

техники

Медицинская сестра

Лаборант

Учитель

Учитель химии

351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352027 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Подлесная основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
354036 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Керлигачская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354037 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Сарабикуловская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район" 
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
354035 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Урмышлинская основная 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Гимназия 

№11 г. Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский  

муниципальный  район"  Республики 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 14 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



Учитель химии

351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 15 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:16



Код МСУ

ППЭ

работника

Наименование МСУ, ППЭ, ФИО 

(документ) работника
Должность в ППЭ Специализация Предмет экзамена

П
р
и
кр

е
п
л

е
н
 к

 

П
П

Э

1 2 3 4 5 6

135

3507

–
Кузнецова Татьяна Николаевна 

(9217 344241)

1 – Руководитель 

ППЭ

Д

а

–
Аннина Марина Анатольевна 

(9203 065355)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Биология, 

География

Д

а

–
Антонова Татьяна Анатольевна 

(9215 939141)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Ахметова Галина Федоровна 

(9209 788165)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Аюпова Зульфия 

Абдулмагдановна (9212 495254)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Бабакаева Снежана Петровна 

(9212 494952)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Багаутдинова Лейсан Нафисовна 

(9205 907415)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

Д

а

–
Бамбурова Ирина Владимировна 

(9217 188567)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Математика

Биология, 

География

–
Бобкова Евгения Юрьевна (9209 

997204)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

Биология, 

География

–
Газизова Миляуша Ренатовна 

(9218 438398)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Галимова Регина Алексеевна 

(9218 405305)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Математика

Биология, 

География

Работники ППЭ

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 15 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Химия, Информатика, Биология, География

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 6 июня 2022 г. в 13:13

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация  "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"  Лениногорского муниципального района РТ

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 16 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:17



–
Денисов Алексей Петрович (9213 

660531)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Замалиева Ильхамия Хасановна 

(9211 211545)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Русский язык

Биология, 

География

–
Замалтдинова Гузалия 

Миннерасиховна (9215 899248)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Биология, 

География

–
Иванова Лариса Юрьевна (9207 

435125)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Исмагилова Галия Шагитовна 

(9203 697675)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Кашипова Гулюса Марселевна 

(9222 065792)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Климашова Маргарита Ивановна 

(9207 015098)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

Д

а

–
Кондратьева Оксана Николаевна 

(9207 243181)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

Биология, 

География

–
Матвеева Ирина Витальевна 

(9220 773708)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

Д

а

–
Мельникова Надежда Андреевна 

(9220 833531)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Мишечкина Екатерина 

Валерьевна (9207 338951)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

Биология, 

География

Д

а

–
Нуриева Сагидя Талиповна (9201 

369885)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Математика, 

Физика

Биология, 

География

–
Паникарова Дарья Владимировна 

(9216 026794)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

Биология, 

География

–
Парамонова Надежда Ивановна 

(9209 960249)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Математика, 

Физика

Биология, 

География

–
Пестова Полина Андреевна (9221 

955141)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География
Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 17 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:17



–
Салимгараева Рената 

Марселевна (9220 892751)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Сафиуллина Гузель Асгатовна 

(9203 665641)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

Биология, 

География

Д

а

–
Федотова Луиза Абузаровна 

(9209 992372)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный, 

Немецкий 

язык, 

Немецкий 

Биология, 

География

–
Хакимова Гульназ Задитовна 

(9204 022633)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Биология, 

География

–
Шагиева Гольназ Фаритовна 

(9205 706271)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

Биология, 

География

–
Ахметзянова Эльвира 

Ильшатовна (9205 907265)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Блинова Ольга Вячеславовна 

(9203 973327)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

История, 

Обществозн

ание

Д

а

–
Ваганова Надежда 

Александровна (9205 808172)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Веденеева Светлана 

Анатольевна (9209 960179)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Габидуллина Кадрия 

Шайхразиевна (9219 705745)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Д

а

–
Галеева Миляуша Шазяровна 

(9218 438534)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

–
Гарифуллина Гульсирень 

Махмутовна (9203 124412)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Гришина Любовь Николаевна 

(9209 659382)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

–
Елина Эльмира Радиковна (9209 

961419)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 18 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:17



–
Забирова Наиля Рубесовна (9203 

665986)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Камалова Разиля Забировна 

(9212 495017)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Леушина Фарида Владимировна 

(9213 552131)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

–
Межуева Марина Викторовна 

(9204 413388)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Мухутдинова Резеда Фависовна 

(9221 932498)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Павлова Татьяна Ивановна (9205 

574071)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

–
Потапова Лилия Юрьевна (9213 

616542)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Русский 

язык, 

Литература

–
Сергеева Светлана 

Владимировна (9208 619903)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Сунюкова Татьяна Ивановна 

(9205 119265)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ
Математика

–
Табакова Наталья Николаевна 

(9203 142204)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

–
Шайдуллина Алсу Булатовна 

(9213 552552)

3 – Организатор 

вне аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Антонова Наталья 

Александровна (9210 016725)
5 – Член ГЭК

Д

а

–
Богданова Надежда Ивановна 

(9217 343944)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика, 

История, 

Обществозн

ание, 

Информатик

–
Вильданова Гульнара Ринадовна 

(9214 749348)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Информатик

а

–
Галеева Гульфия Марсовна (9220 

893159)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 19 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:17



–
Кузнецова Зарина Мирсаидовна 

(9217 262578)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

–
Ларионова Алина Раисовна (9221 

986889)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика

–
Наговицына Любовь Викторовна 

(9216 143657)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика

Д

а

–
Саитгараев Ильмир Салаватович 

(9217 213733)

7 – Технический 

специалист ППЭ

–
Якупова Гульнас Мударисовна 

(9207 266829)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Информатик

а, 

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Сафина Гульнара Наилевна 

(9205 946574)

8 – Медицинский 

работник

Д

а

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 20 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:17



Должность по месту 

работы

8

Учитель начальных 

классов

Учитель русского 

языка и литературы

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель

Учитель

Учитель родного 

языка

Учитель

Учитель русского 

языка и литературы

Педагог-организатор

Учитель

Работники ППЭ Код формы: ПЛ-03

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 15 июня 2022 г.

Предметы в день экзамена: Химия, Информатика, Биология, География

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 6 июня 2022 г. в 13:13

Место работы

7

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальная бюджетная общеобразовательная организация  "Средняя общеобразовательная школа №7 г. Лениногорска"  Лениногорского муниципального района РТ

351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики ТатарстанДокумент создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 21 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:17



Учитель технологии, 

ОБЖ

Учитель

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель начальных 

классов

Учитель английского 

языка

Учитель

Учитель английского 

языка

Учитель математики

Учитель начальных 

классов

352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 22 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:17



Педагог-организатор

Учитель английского 

языка

Учитель английского 

языка

Учитель

Учитель русского 

языка и литературы

Учитель

Учитель истории и 

обществознание

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель татарского 

языка и литературы

Учитель родного 

(русского) языка и 

родной (русской) 

литературы

Учитель родного 

(татарского) языка и 

родной (татарской) 

литературы

Учитель русского 

языка и литературы

Педагог 

дополнительного 

образования

351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан

351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351008 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №8 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351001 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Основная общеобразовательная школа №1 

г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 23 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:17



Учитель

Учитель

Учитель русского 

языка и литературы

Педагог-психолог

Учитель

Учитель

Учитель

Учитель музыки

Учитель

Учитель

Учитель

Заместитель 

директора по УР

Учитель

Учитель технологии, 

ИЗО и музыки

Учитель начальных 

классов

351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район" Республики Татарстан
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский муниципальный 

район"  Республики Татарстан
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
351003 - муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение   

"Средняя общеобразовательная школа №3 

г.Лениногорска" муниципального 

образования " Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352026 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старописьмянская основная 

общеобразовательная школа " 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
354032 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение"Зай-

Каратайская основная общеобразовательная 

школа " муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
352025 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

"Ивановская основная общеобразовательная 

школа" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 24 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:17



Английский, русский 

язык и литература

Учитель

Учитель физики и 

математики

Инженер

Учитель родного 

языка и литературы,  

информатики

Фельдшер

351013 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Средняя 

общеобразовательная школа №13 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский  муниципальный  район" 

Республики Татарстан
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
352023 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  

"Старокувакская средняя 

общеобразовательная школа" 

муниципального образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 25 из 26. Страница создана: 07.06.2022 13:17



Лист согласования к документу № 708 от 07.06.2022 
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.  
Согласование инициировано: 07.06.2022 13:17 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Урманова Г.К.  Согласовано 
07.06.2022 - 13:49  

- 

2  Санатуллин В.С.  Подписано 
07.06.2022 - 14:35  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 708 от 07.06.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 26 из 26. Страница создана: 07.06.2022 14:45


